
مقصولو تنها نماینده شطرنج ایران 
در مســابقات گرند سوئیس )که برترین 
شــطرنج بازان دنیا در آن حضور دارند( 
شــرکت کــرده و از فــردا رقابت های 
خود را شــروع خواهد کرد. مســابقات 
گرند ســوئیس )که در انگلستان برگزار 
می شود( از امروز با رقابت ۱۵۴ بازیکن 
از ۴۲ کشور جهان آغاز می شود و پرهام 
مقصودلو بــا ریتینــگ ۲۶۶۴ به عنوان 
نماینده ایران در این رقابت ها شــرکت 
ســوئیس  بزرگ  مســابقات  می کند.در 
نفرات سرشناس و بزرگی مانند مگنوس 
اول رده بندی  نفــر  کارلســن )۲۸۷۶( 
جهانی، کارونا فابیانو )۲۸۱۲(، سو وسلی 
)۲۷۶۷( و ویشــواناتان آنانــد )۲۷۶۵( 

حضور دارند. 
مقصودلو نیز به عنــوان بخت چهل 
و هشتم کســب عنوان قهرمانی، شانس 
رقابت بــا برترین شــطرنج بازان دنیا را 
دارد. این مســابقات از امروز در ۱۱ دور 
برگزار می شود و اختتامیه این مسابقات 
۲۹ مهرماه خواهد بود. روسیه با ۲۶ نفر، 
بیشــترین بازیکنــان را در این رقابت ها 

دارد.

 عدم صدور ویزا برای نفر اول بانوان
ســارا خادم الشــریعه دیگر نماینده 
ایــران در این رقابت ها بــود که به دلیل 
عدم دریافت ویزا شــانس حضور در این 
مســابقات را از دست داد. او که از حدود 
یــک ماه و نیم پیش برای دریافت ویزای 
انگلســتان اقــدام کرده بــود، در نهایت 
نتوانســت راهــی انگلیس شــود و این 
مسابقات را از دســت داد. خادم الشریعه 
روز گذشــته و پس از مســجل شــدن 
نرســیدن ویزایش در صفحه  شخصی اش 
نوشــت: »پاســپورتم نرســید و شانس 
حضور در این رقابت ها را از دســت دادم. 
بــا این حال چهارده روز دیگر بیســت و 
پنجمین دوره جام کارپف برگزار می شود 
و من هم جزو هشــت نفر دعوت شده به 
این رقابت ها هســتم. فقط می شود برای 
فرصت های از دست رفته افسوس خورد 
و به آینده امید داشت.«همانطور که خود 
خادم الشریعه اعلام کرده، دو هفته دیگر 
راهی رقابت های مهم کارپف می شود که 
تنها هشت شرکت کننده از تمام دنیا به 

آن دعوت شده اند. 

چهار پینگ پنگ باز ایران از جدول 
انفــرادی مقدماتی تــور جهانی تنیس 

روی میز آلمان حذف شدند. 
در تــور جهانی تنیــس روی میز 
آلمــان، چهار بازیکن ایــران در جدول 
انفرادی مقدماتی بــه رقابت پرداختند 
که تنها یک نفر در جــدول باقی ماند. 
نوشاد عالمیان تنها بازیکن ایرانی باقی 
مانده در جــدول انفرادی بود که او هم 
با شکســت مقابل نماینده آلمان از دور 

رقابت ها کنار رفت.
نتایج جدول مقدماتی به شرح 

زیر است:

دور نخست
نوشاد و نیما عالمیان استراحت داشتند.

میعاد لطفی ۲- جادو از پرتغال ۴
امیر حسین هدایی ۴ - دنیل تیتوف از 

مولداوی ۱
دور دوم

نیما عالمیان ۲- توکیچ از اسلوونی ۴
نوشاد عالمیان ۴ - لونکو از اتریش ۳

امیر حســین هدایی۱ - عمــر عصار از 
مصر ۴

در جدول مقدماتی دو نفره هم تیم 
نوشاد و نیما عالمیان در بازی نخست با 

تیم هند رقابت خواهند کرد.

مصدومیت کامران قاسم پور 
قبل از جهانی امیدها

تقی اکبرنژاد: او 
مهم ترین شانس ما 
برای مدال طلاست

تیم ملی کشــتی آزاد امید در 
پیگیری  را  تمرینــات خــود  حالی 
می کند که کامران قاسم پور به دلیل 
مصدومیت از تمرینات کشتی فاصله 
گرفته است. قاسم پور تنها کشتی گیر 
ایران در ســال ۲0۱۸ بــود که در 
مجموع امیدها و بزرگسالان توانست 

به مدال طلا برسد. 
امســال هــم کادر فنــی امید 
حساب ویژه ای روی او باز کرده، اما 
او با مصدومیتی روبه رو است  ظاهراً 
که باعث شده از تمرینات اصلی جدا 

شود. 
تقی اکبرنژاد، سرمربی تیم ملی 
کشــتی آزاد امیدها درباره وضعیت 
این تیم در آستانه اعزام به مسابقات 
جهانی گفت: »خوشبختانه تمرینات 
بســیار خوبی را پشت سر گذاشتیم 
و تیــم در شــرایط خوبــی راهــی 
مســابقات جهانی می شــود. در هر 
۱0 وزن شــانس کسب مدال داریم 
و در هیچ وزنی ناامید نیستیم. البته 
خوبی  بسیار  شــرایط  کشتی گیران 
دارنــد و اگر بتوانند در مجارســتان 
نمایش  بــه  را  کشــتی های خــود 
بگذارند قطعــاً در جمع ۳ تیم برتر 

جهان قرار می گیریم.«
 اکبرنژاد همچنین با اشــاره به 
وضعیــت تیم ملی امیــد ادامه داد: 
»نسبت به تیم امید غریبه نیستم و 
بارها در مسابقات آسیایی، جهانی و 
اردوها کنار این تیــم بودم و با آنها 
بنابراین شــناخت کافی  کار کردم، 
نســبت به آنها دارم و مطمئنم این 
تیم می تواند نســبت بــه دوره قبل 
که سوم جهان شــد جایگاه بهتری 
را کســب کند. البته هدف گذاری ما 
قــرار گرفتن در جمــع ۳ تیم برتر 
جهان اســت و اگر مشــکلی پیش 
نیاید امیدوار به ارتقای جایگاه خود 

هستیم.« 
او همچنیــن دربــاره وضعیت 
مصدومان تیم با بیــان اینکه نگران 
وضعیــت قاســم پور اســت، گفت: 
»به جز کامران قاسم پور که در اردوی 
بزرگسالان آســیب دیده است، بقیه 
دارند.  خوبی  شــرایط  کشتی گیران 
البته قاســم پور نیــز در حال حاضر 
کارهای درمانــی و فیزیوتراپی خود 
را انجــام می دهد و هنــوز تمرینات 
کشتی را شروع نکرده است. او یکی 
از بهتریــن مهره ها و امید طلایی ما 

در جهانی مجارستان است.«

 مسابقات شطرنج گرند سوئیس

مقصودلو رفت؛ ویزای خادم الشریعه نرسید

تور جهانی تنیس روی میز آلمان

حذف تمام نمایندگان ایران

خبر کوتاهحرف روز 

اتحادیــه جهانی کشــتی با انتشــار 
بازی های  گزارشــی کوتاه بــه اســتقبال 
المپیک ۲0۲0 رفته اســت. این گزارش در 
حالی منتشر شد که بر اساس اعلام اتحادیه 
جهانی حالا دیگر کمتر از ۳00 روز تا زمان 
شروع مسابقات کشتی در بازی های المپیک 
توکیو باقی مانده است. در این گزارش کوتاه 
که اتحادیه جهانی منتشــر کرده تصاویری 
اولویف،  از عبدالرشید ســعداله اف، موسی 
میهان لوپز، حسن یزدانی، گنو پتروشویلی 
و کنچیرو فومیتا به همراه تصاویر تعدادی 
از قهرمانان نامی کشــتی بانــوان از جمله 
جنی فرانسون از ســوئد و ریساکی کاوایی 

از ژاپن را منتشر کرده است.
اتحادیه جهانی کشــتی با این گزارش 
بازی های  اســتقبال مسابقات کشــتی  به 
المپیــک ۲0۲0 در توکیــو رفته و ســعی 
کرده تا از هیجان بی پایان این مسابقات به 
اتحادیه  بگوید.  و کشتی دوستان  مخاطبان 
جهانی اعلام کرده در چشــم به هم زدنی 
این ۳00 روز ســپری می شود و مسابقات 
کشتی در بازی های المپیک شروع می شود 
و بــا پایان این انتظــار ۳00 روزه همه در 
روزهای پرالتهاب و پرهیجان المپیک قرار 
می گیرند. شــاید این گزارش تلنگری برای 
کشــتی ایران باشــد که این روزهای مهم 
را بــه چه شــکلی و با چه نگاهی ســپری 
می کند؟ ایــن ۳00 روز واقعاً زمان زیادی 
برای رسیدن به موفقیت در المپیک نیست 
اما می توان از آن بهره خوبی برد و روزهای 

مهمی را در المپیک ثبت کرد.
اتحادیه جهانی کشتی سعی کرده در 
گزارش تصویری خود به کشتی گیران مهم 

این دوره از بازی های المپیک هم اشاره کند 
و بــه همین دلیل هم تصویری از قهرمانان 
اسطوره ای کشتی جهان منتشر کرده است. 
بیشــتر این تصاویر به قهرمانانی اختصاص 
دارد که در جهانی امسال و سال گذشته و 
یا در المپیک اخیر خوش درخشیده اند. به 
طور مثال عبدالرشــید سعداله اف قهرمان 
نابغه روس هــا که از ســال ۲0۱۴ تا الان 
یکســره مدال درو کرده از افراد مورد توجه 
اتحادیه جهانی بوده اســت. رشید که لقب 
تانک روسی را به خود گرفته است در سال 
۲0۱۴ و ۲0۱۵ مــدال طلای جهان را در 
وزن ۸۶ کیلوگرم به گردن آویخت. در سال 
۲0۱۶ او طــلای المپیک را در همین وزن 
برد تا ســه طلایی شــود. در ۲0۱۷ برای 
نخســتین بار از ۸۶ به ۹۷ کیلوگرم آمد و 
مدال نقــره را گرفت و در ســال ۲0۱۸ و 
۲0۱۹ هــم دو بار پیاپــی طلای جهان در 
وزن ۹۷ کیلوگرم را به دست آورد. او شش 
دوره در مسابقات جهانی و المپیک حضور 
داشته و در هر شش دوره به فینال رسیده 
و فقط یک شکســت در کارنامــه او دیده 
می شود! شش سال و فقط یک شکست از او 
یک نابغه بی نظیر ساخته است. درخشش 
او در المپیک توکیو، او را به یک کشتی گیر 

بی مثال در دنیا تبدیل می کند.
یکی دیگر از نوابغی که اتحادیه جهانی 
روی او زوم کرده، حســن یزدانی اســت. 
کشــتی گیر قدر ایران که در جهانی ۲0۱۵ 
مدال نقره جهــان در وزن ۷0 کیلوگرم را 
کســب کرد. در بازی هــای المپیک ریو در 
وزن ۷۴ کیلوگرم قهرمان المپیک شــد و 
در ســال ۲0۱۷ در وزن ۸۶ کیلوگــرم به 
این مدال مهم دســت پیدا کرد. او در سال 
۲0۱۹ هم بعد از اینکه در ســال ۲0۱۸ به 
مدال برنز رســیده بود، مدال طلای جهان 
را یک بار دیگر کســب کرد. حالا او هم به 
یک کشتی گیر خاص برای اتحادیه جهانی 

تبدیل شده است.

از نوابغ کشــتی، ریساکی  یکی دیگر 
کاوایی در کشــتی بانوان است که سه طلا 
و یک نقره جهــان و یک طلای المپیک را 
در کارنامــه دارد. اتحادیــه جهانی منتظر 
درخشش او در المپیک ۲0۲0 است که در 

خاک کشورش برگزار می شود.
از نکات مهم گــزارش اتحادیه جهانی 
پرداختن به  میهان لوپز بود. کســی که ۸ 
طــلای جهان و المپیک را در کارنامه دارد. 
نام لوپز به فهرســت کشــتی گیران  ورود 
مورد علاقــه اتحادیه جهانــی در المپیک 
توکیو در حالی صــورت می گیرد که او در 
دو جهانی اخیر غایب بوده و با وجودی که 
گفته می شــد در جهانی قزاقستان کشتی 
می گیرد اما در این مسابقات در نقش مربی 
ظاهر شد و کشتی نگرفت. با این حال ظاهراً 
اتحادیه جهانی علاقه مند است که او را در 
توکیو روی تشــک و سرشاخ با رضا کایالب 

ببیند.
المپیک باقی  تا بازی هــای  ۳00 روز 
مانده کــه قهرمانان بزرگی خــود را برای 
حضور در این مسابقات آماده می کنند. مدال 
طلای المپیک مهمترین و ناب ترین طلایی 
است که یک کشــتی گیر می تواند آن را به 
دســت بیاورد و به همین دلیل ستاره های 
نامدار کشــتی برای کسب این طلای مهم 
تمام تــلاش خود را به کار می گیرند. زمان 
اندکی تا این رقابت هیجان انگیز باقی مانده 
است و کشــتی ایران هم می خواهد شانس 
خود را برای داشتن این مدال طلا امتحان 
کنــد. هم در آزاد و هم در فرنگی کشــتی 
ایران قهرمانانــی را دارد کــه بتوانند این 
طلای ناب را به دست بیاورند. شاخص ترین 
چهره تیم ایران حسن یزدانی است که اگر 
بتواند به مدال طلای توکیو برســد، دومین 
طلای او در المپیک اســت که برایش ثبت 
می شود. طلایی که او را به اولین کشتی گیر 
ایران در تاریخ تبدیل می کند که صاحب دو 

طلای المپیک شده است. 
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سوریان و رنگرز به موفقیت 
کشتی فرنگی کمک می کنند

کمتر از 300روز دیگر تا بازی های المپیک 
باقی مانده و کشتی یکی از ورزش های مهم در 

راه المپیک است. 
با  همیشه  المپیک  در  کشــتی  موفقیت 
موفقیت ورزش در المپیک ارتباط مســتقیم 
داشــته به همین دلیل مهم است که در این 
300روز باقی مانده بتوان بهترین استفاده را از 

زمان برد. 
در روزهای اخیر هم اتفاقاتی در کشــتی 
و بخصوص در فرنگــی رخ داده که قابل تأمل 
اســت و من فکر می کنم دو انتخاب خوبی که 
در ایــن ورزش رخ داده می تواند به موفقیت 
کشــتی در المپیک کمک کند؛ ابتدا انتخاب 
حمید سوریان به عنوان نایب  ئیس فدراسیون 
کشتی بود که البته الان دو ماه از آن می گذرد 
انتخاب حسن رنگرز به عنوان مدیر  و بعد هم 
تیم های ملی کشتی فرنگی بود که به نظرم هر 
دو انتخاب می تواند به موفقیت کشتی فرنگی 

در المپیک کمک کند. 
و  مربیگری  تجربه  ســال  سالیان  رنگرز 
مدیریتی داشته و سوریان هم سال ها در سطح 
اول کشــتی جهان کشتی گرفته است. به هر 
حال کشتی در بخش مدیریتی نیازمند تغییر 
نسل بود و با دید مثبت باید به این اتفاق نگاه 

کرد.
 نباید به گونه ای شــود کــه فردی مانند 
عبدالله موحد بعد از 50 ســال گلایه کند که 
چرا از او خوب اســتفاده نشــده است. البته 
بسیار  و سوریان  رنگرز  می دانیم جایگاه  همه 
بالاتر از جایگاهی اســت که برای آنها در نظر 
گرفته اند و مطمئناً آنهــا فقط برای کمک به 

کشتی این مسئولیت را قبول کرده اند.
 در تمام دنیا از قهرمانان خودشان در امور 
اجرایی بهره می گیرند. سوریان و رنگرز هم با 
کسب تجربه بیشتر یقیناً می توانند در آینده 

کمک بیشتری به کشتی کنند. 
سوریان و رنگرز آبرو و اعتبار خود را برای 
موفقیت کشتی گذاشــته اند و وظیفه ما این 
اســت که از آنها حمایت کنیم، چراکه امسال 
با توجه به در پیش بودن بازی های المپیک کار 
بسیار سختی خواهیم داشت که حضور این دو 
نفر باعث می شــود بار سنگینی از روی دوش 

فدراسیون برداشته شود.

یادداشت

فدراســیون کشــتی در روزهای اخیر 
جلســه ای به منظور هم اندیشی تعدادی از 
قهرمانان ســال های اخیر کشتی آزاد ایران 
تشکیل داد تا آنها علاقه مندی خود را برای 
اینکــه دانش و مهارت های فنی شــان را در 
زمینــه مربیگری در اختیار کشــتی گیران 
و مربیان شهرســتانی بگذارند، اعلام کنند. 
از بیــن نزدیــک به ۱0 قهرمانــی که دوره 
قهرمانی آنها چند ســالی است سپری شده، 
فقط مراد محمدی، صادق گودرزی و سعید 
ابراهیمی در این جلسه حضور یافتند و بقیه 
هر یک بنا به دلایلی از حضور در این جلسه 
سر باز زدند. حسن رحیمی دارنده مدال های 
طلا، نقــره و برنز جهان و برنــز المپیک از 
جمله کســانی بود که به نشانه اعتراض در 
این جلســه حضور نیافت چرا که او خود را 
محق حضور در کادر فنی تیم ملی کشــتی 

آزاد ایران می داند.
»محمدحسن محبی« دارنده مدال های 
نقره و برنز ۱۹۸۵ و ۱۹۹0 جهان و سرمربی 
تیم ملی کشــتی آزاد ایــران در پیکارهای 
جهانی ۲00۲ جهــان در تهران که نزدیک 
به سه دهه اســت در شهر خود )کرمانشاه( 
به کار مربیگری کشتی اشتغال دارد، درباره 
تفکــرات قهرمانانی چون حســن رحیمی 
می گوید: »نظر هر کســی می تواند محترم 
باشــد اما اینطور نیســت که هــر قهرمان 
مــدال دار جهان و المپیک بتواند ســرمربی 
و یــا مربی خوبی برای تیم ملی کشــورش 
باشــد، شــما نگاه کنید در تیم ملی کشتی 

آزاد روسیه، فردی به نام »زامبولات تدیف« 
که حتــی یک مــدال جهانی هــم ندارد، 
ســال های زیادی است که سرمربی این تیم 
است، در حالی  که در کنار زامبولات تدیف 
دستیاران زیادی دیده می شوند که هر کدام 
دارای مدال های جهانی و المپیک هستند و 
حتی از نظر ســنی بزرگتر از تدیف هستند. 
در مســابقه های جهانی ۲0۱۹ نورســلطان 
»آرســن  بزرگی چون  قهرمان  قزاقســتان 
فادزایف« اهل جمهوری اوســتیای شمالی 
روسیه و دارنده هشت مدال طلای جهان و 
المپیک یکی از دستیاران تدیف بود که کار 
کشتی گیر  سیداکوف«  »زائوربک  کوچینگ 
وزن ۷۴ کیلوگرم تیم روسیه که او هم اهل 
جمهوری اوســتیای شــمالی است و سال 

گذشــته در بوداپست مجارســتان قهرمان 
جهان شــد و امســال هم در نورســلطان 
قزاقســتان برای دومین بار به مدال طلای 
جهان رســید، عهده دار بود. حقیقتاً شــما 
چنیــن همکاری و همفکــری و اتحاد را در 
کشــتی ایران و در کادر فنی تیم های ملی 

کشتی ایران می بینید؟«
حســن محبــی صحبت های خــود را 
اینگونــه ادامــه می دهد: »متأســفانه قرار 
گرفتن در کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد 
ایران به همین سادگی ها نیست و افراد نباید 
بلافاصله پــس از پایان دوران قهرمانی خود 
به عنوان مربی و یا ســرمربی وارد کادر فنی 
تیم ملی شــوند بلکه بایــد کار مربیگری را 
از یک باشگاه در شــهر خود شروع کرده و 

پله پله مدارج ترقــی در حرفه مربیگری را 
طی کنند. این مســأله از گذشته دور تا به 
امروز در کشــتی ایران رواج داشــته و همه 
می خواهند مربی یا سرمربی تیم ملی شوند 
و این درســت نیســت. البته من با این نظر 
موافق نیســتم که قهرمانان ما به نقاط دور 
دست و خارج از استان های خود هم بروند. 
برای مثال قهرمانی چون حسن رحیمی که 
اهل تهران است باید در استان تهران تمرین 
بدهــد و قهرمانانــی چون مــراد محمدی، 
رضا یزدانی و کمیل قاســمی که مازندرانی 
هســتند باید در اســتان مازندران به حرفه 
مربیگری بپردازند. فردین معصومی هم که 
اهل استان گیلان است باید در استان خود 
مربیگــری کند. اگر آنهــا در کار مربیگری 

خود موفق بودند و توانســتند شاگردانی را 
تربیت کننــد، بعدها می توانند داعیه حضور 
در کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد ایران را 

داشته باشند.«
محبی بــه نکتــه دیگری هم اشــاره 
می کند: »در کشــتی ایران بعضی از چیزها 
حســاب و کتابــی نــدارد از جملــه حرفه 
مربیگــری. بــرای مثال دو ســال پیش که 
رقابت های بین المللی جام تختی در شــهر 
تبریز برگزار شــد، تعدادی از افراد به عنوان 
مربی در خدمت کشــتی گیران ایران بودند 
اما ســال بعد که رقابت های جام تختی در 
کرمانشــاه برگزار شد، این افراد به جای کار 
مربیگری و بر تن کــردن گرمکن، با کت و 
شلوار پشــت میز کمیته فنی نشسته بودند 
و رقابت ها را تماشا می کردند که من به این 

مسأله اعتراض کردم.«
دارنــده مدال های نقــره و برنز جهان 
درباره مســأله الگوبرداری هــم مواردی را 
مطرح می کند: »کشتی ما در کار مربیگری 
به الگوبرداری از کشــتی روســیه نیاز دارد. 
قهرمانان زیادی که دارای مدال های جهانی 
و المپیــک هســتند، دور و بــر »زامبولات 
تدیــف« کم نیســتند. یا اینکه کشــتی ما 
می تواند از فوتبال کشورمان هم الگوبرداری 
کنــد. ما در فوتبــال دارای لیگ برتر، لیگ 
دسته های یک، دو و سه هستیم. یعنی اینکه 
ایــن لیگ ها به ترتیــب دارای مربیان برتر، 
درجه یک، دو و سه هستند و مربیان کشتی 
ما هم بایــد به همین ترتیب دســته بندی 

شوند.«
محبــی همچنیــن می گویــد: »اعزام 
مربیان کشتی به اســتان ها و نقاط محروم 
وظیفه انســتیتو کشــتی اســت و نه خود 
فدراســیون کشتی، بهتر اســت این کار به 
انستیتو کشــتی محول شــود تا قهرمانان 

کشتی ما معترض نشوند.«

حسن محبی: در کار مربیگری باید از روس ها الگو برداریم

هر قهرمانی که مدال می گیرد نمی تواند مربی تیم ملی باشد
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رحیم علی آبادی

تیم ملی بوکس نوجوانان در مسابقات 
آسیا شــرکت می کند. مسابقات  قهرمانی 
قهرمانی بوکس آســیا برای چهارمین بار 
اســت که برگزار می شــود ولی تیم ایران 
دومین ســال حضور در این مســابقات را 
تجربه می کند. مســابقات بوکس نوجوانان 
قهرمانی آســیا از ۱۸ مهر در امارات آغاز 
می شــود و تیم ملی بوکــس ایران در این 
دوره در هر ۱0 وزن نماینده دارد و با یک 
تیم کامل در این مسابقات شرکت می کند. 
این تیم که در ســال های گذشــته مورد 
بی مهری قرار گرفته بود و معمولاً اردوهای 
خوبی نداشــت اما حالا راهی مســابقات 

نوجوانان آســیا شــده و مشخص است که 
شــکل و شمایلی حســابی پیدا کرده و با 
ترکیبــی کامل راهی مســابقات قهرمانی 
آسیا می شــود. حتی این امید وجود دارد 
که این تیم بتواند در این مسابقات به مدال 
هم برسد. مرتضی خفایی مربی خوزستانی 
تیم  ملــی بوکس نوجوانان بــا قدردانی از 
بابت فراهم کردن  تلاش های فدراســیون 
شــرایط لازم در اردوهــا و تمرینات برای 
حضور موفق در مســابقات قهرمانی آسیا 
گفت: »بــا حمایت فدراســیون تمرینات 
خوبی را برای حضور در این پیکارها پشت 
 سر گذاشتیم و همه بوکسورهای ۱0 وزن 

اعزامی، از شــانس کســب مــدال در این 
مسابقات برخوردار هستند.«

او با اشــاره بــه برگــزاری اردوهای 
آمادگــی تیم  ملی نوجوانــان پیش از آغاز 
ادامه  رقابت هــای قهرمانی بوکس آســیا 
داد: »این مسابقات از ۱۸ مهرماه به مدت 
هشت روز در امارات برگزار می شود و خدا 
را شکر تیم  ملی با آمادگی خوبی راهی این 

مسابقات شده است.«
مربی تیم ملی نوجوانان با اشــاره به 
حضور دو کشــتی گیر خوزســتانی در این 
تیم گفت: »پوریا سعیدی اصل و سیدعلی 
هاشمی نسب، دو خوزستانی تیم  ملی ایران 

هســتند که بــه همراه دیگر ملی پوشــان 
از شــرایط خوبی برخوردارنــد و این امید 
می رود که بتوانند در رقابت های آســیایی 
بهترین عملکــرد خود را نشــان دهند.« 
خفایی با اشاره به سطح مسابقات نوجوانان 
قهرمانی آســیا ادامــه داد: »۴۳ کشــور 

آســیایی در این پیکارهــا حضور خواهند 
داشت که ازبکستان و قزاقستان از حریفان 
اصلی ما محسوب می شــوند، ضمن اینکه 
هند نیز به تازگی تیم قوی شــده اســت 
زیرا برای تیم های پایــه از مربیان کوبایی 

استفاده کرده است.«

آغاز مسابقات قهرمانی آسیا از 18 مهر

بوکسورهای نوجوان به دنبال مدال در قاره کهن


